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Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica -

Faixa
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Estrutura 2
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Especial
Especial

Especial
Especial

Especial

Especial

Especial
Especial
Especial
Especial
Especial
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1
1 Classe

1 Classe

1 Classe

1 Classe

1 Classe

Classe A

107
125

Classe B
Classe C

107

Classe D

107

Classe E

02/09/2022 as 1lh7min - Duracao:

107

Classe
Classe
Classe
Classe
108

Classe

123
124
125
136
144
145
146
158
162
163
169
170
171
204

107
109
119
125

107
109

109

107
109

Magisterio
Sigla Meses
Descricao
NE
NE CA 1

Prof Ensino Medic Magisterio
Professor de Anos Iniciais

NE CB 25
NE CC 2.

Prof Ensino Medio Magisterio

NE CD 2.

Prof Ensino Medio Magisterio

NE CE 2.

Prof Ensino Medio Magisterio

NE 1
A NE1 CA
B NE1 CB
c NE1 CC
D
P

NN N

NE1 CD
rof Ensino Sup.Lic. Curta

E NE1 CE 2.

N1

N1 CA 2.

Supervisor Educacional
Orientador Educacional
Professor de Anos Iniciais
Professor Educacao Especial

Professor C H - Historia/Geogr

Professor Educacao Infantil
Professor E F - A I Infantil
Professor Matematica

Professor de Lingua Portuguesa

Professor Educacao Artistica
Professor de T. Agricolas
Professor de Lingua Inglesa
Professor de Ciencias

Prof. Agroindustria - Contrato

N1l CB 2

Prof Ensino Medio Magisterio
Prof.Ensino Sup. Lic. Plena

Ensino §. Lic. Plena Celetista

Professor de Anos Iniciais

N1l CC 2%

Prof Ensino Medio Magisterio
Prof.Ensino Sup. Lic. Plena

N1 CD 2.
Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
N1 CE 8.

Prof Ensino Medio Magisterio
Prof.Ensino Sup. Lic. Plena

0h0OmOOseg (15)

gl ce Cagapava do Sul

0 fi o

Ubiratan Olivgira Marques
Setor de Folha

Pagamento

LUIZPINTO TORRES

Secretario da Administragao

Pag. i
Data Ref. 09/2022
Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
934,6100 1 1 3 01/09/2022
031,3400 1 2 01/09/2022
128,0700 1 3 2 01/09/2022
224,8000 1 4 1 01/09/2022
321,5300 1 5 1 01/09/2022
.224,8500 2 1 01/09/2022
.336,0900 2 2 01/09/2022
.447,3400 2 3 01/09/2022
.558,5800 2 4 1 01/09/2022
669,8200 2 5 01/09/2022
515,0300 8 1 59 01/09/2022
640,7800 3 2 9 01/09/2022
766,5300 3 3 7 01/09/2022
892,2800 3 4 3 01/09/2022
018,0400 e 5 4 01/09/2022



Pref. Mun. De Cacapava do Sul

Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica -

Faixa’

- 004

004.001

004.002

004.003

004.004

004.005

005
005.001

005.002

005.003

Pag. 2

Data Ref. 09/2022

I1.E.

Func.

93

92

31

23

30

Inicio

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

Estrutura 2 Magisterio
Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas
Cargo Descricao
Nivel 2 N2
Nivel 2 Classe A N2 CA 2.805,2300 4 1
107 Prof Ensino Medio Magisterio
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
123 Supervisor Educacional
124 Orientador Educacional
125 Professor de Anos Iniciais
136 Professor Educacao Especial
144 Professor C H - Historia/Geogr
145 Professor Educacao Infantil
146 Professor E F - A I Infantil
158 Professor Matematica
162 Professor de Lingua Portuguesa
163 Professor Educacao Artistica
168 Professor de Libras
171 Professor de Ciencias
Nivel 2 Classe B N2 CB 2.945,4900 4 2
107 Prof Ensino Medio Magisterio
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
110 Prof. Ens.Sup Pos Graduacao
123 Supervisor Educacional
124 Orientador Educacional
125 Professor de Anos Iniciais
Nivel 2 Classe C N2 CC 3.085,7500 4 3
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
110 Prof. Ens.Sup Pos Graduacao
Nivel 2 Classe D N2 CD 34226, 0100 4 4
108 Prof Ensino Sup.Lic. Curta
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
110 Prof. Ens.Sup Pos Graduacao
Nivel 2 Classe E N2 CE 3.366,2800 4 5
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
110 Prof. Ens.Sup Pos Graduacao
Nivel 3 N3
Nivel 3 Classe A N3 CA 3.095,4200 ] X
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
123 Supervisor Educacional
144 Professor C H - Historia/Geogr
158 Professor Matematica
162 Professor de Lingua Portuguesa
170 Professor de Lingua Inglesa
Nivel 3 Classe B N3 CB 3.250,1900 5 2
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena
123 Supervisor Educacional
125 Professor de Anos Iniciais
Nivel 3 Classe C N3 CC 3.404,9600 5 3
109 Prof.Ensino Sup. Lic. Plena

GOVBR GP - Emissao:

02/09/2022 as 11h7min - Duracao:

0hOOmOOseg (15)

Orefeitura Muni ¢ Cagapava do Sul

oy

LUIZ PINTO TORRES

Secretario da Administragao

Ubiratan Olivela Marques
Setor de Folha de\RRagamento



Pref. Mun. De Cacapava do Sul Pag. 3
Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica = Estrutura 2 Magisterio Data Ref. 09/2022
Faixa' Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao
005.004 Nivel 3 Classe D N3 CD 3.559,7300 5 4 01/09/2022
005.005 Nivel 3 Classe E N3 CE 3.714,5000 S S 3 01/09/2022
110 Prof. Ens.Sup Pos Graduacao
111 Prof. Ens. Superior Mestrado

Total de Faixas = 5

Total de Faixas de Valor = 25

Prefoitura Munl ¢ Cagapava do Sul O/é m 4(/&‘/
~

Ubiratan Oliveka Marques LUIQ PINTO TORRES

Setor de Folha de\Pagamento Secretario da Administragao

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 1lh7min - Duracao: 0hOOmOOseg (15)



Prgf. Mun. De Cacapava do Sul
Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica =
Faixa"'

Descricao

Estrutura 3

Cargo

001.

001.

001

001.

002

002.
002.

002.

002.

002.

002.

003

003.

003.

003.

.002

003

004

.005

006

001
002

003

004

005

006

001

002

003

Padrao
Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

1

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

114
115

Padrao 1 Classe F

1
Padrao 2
Padrao 2 Classe A
Padrao 2 Classe B
10
25
Padrao 2 Classe C
10
25
66
Padrao 2 Classe D
7
10
Padrao 2 Classe E
10
66
Padrao 2 Classe F
Padrao 3
Padrao 3 Classe A
3
Padrao 3 Classe B
3

Padrao 3 Classe C

Pag. 1
Funcionalismo Data Ref. 09/2022
Sigla Meses Valor Grupo Seqg. Horas I.E. Func. Inicio
Descricao
PD1
PD1 CA 1.212,0000 1 ik 58 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
Aux. Serv. Compl. - Serventes
Fisioterapeuta
Aux. S. C. Serven, Celetista
Aux. S. C. Operario Celetista
PD1 CB 1.284,7200 1 2 35 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
Gari
Aux. Serv. Compl. - Serventes
PD1 CC 1.357,4400 2 3 45 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
Aux. Serv. Compl. - Serventes
PD1 CD 1.430,1600 5 4 31 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
Aux. Serv. Compl. - Serventes
PD1 CE 1.502,8800 1 5 18 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
Aux. Serv. Compl. - Serventes
PD1 CF 1.575,6000 1 6 3 01/02/2022
Aux.Serv.Complem. Operario
PD2
PD2 CA 1.260,4800 2 1 01/02/2022
PD2 CB 1.336,1100 2 2 2 01/02/2022
Aux. De Contrucao Civil
Zelador de Cemiterio
PD2 CC 1.411,7400 2 3 7 01/02/2022
Aux. De Contrucao Civil
Zelador de Cemiterio
Aux. de Mecanico
PD2 CD 1.487,3700 2 4 2 01/02/2022
Aux. De Chapeador
Aux. De Contrucao Civil
PD2 CE 1.563,0000 2 5 2 01/02/2022
Aux. De Contrucao Civil
Aux. de Mecanico
PD2 CF 1.638,6200 2 6 01/02/2022
PD3
PD3 CA 1.296,8400 3 1 3 01/02/2022
Agente de Portaria e Vigilante
PD3 CB 1.374,6500 3 2 2 01/02/2022
Agente de Portaria e Vigilante
PD3 CC 1.452,4600 3 3 6 01/02/2022

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 1lh7min - Duracao: 0OhOOmOOseg (15)

Brefeitura Mui

ge Cagapava do Sul

Ubiratan Olivdra Marques
Setor de Folha d&\Pagamen
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Secretario da Administragao
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Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica - Estrutura 3 Funcionalismo Data Ref. 09/2022

Faixa ' Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao

3 Agente de Portaria e Vigilante

003.004 Padrao 3 Classe D PD3 CD 1.530,2700 3 4 20 01/02/2022
3 Agente de Portaria e Vigilante

003.005 Padrao 3 Classe E PD3 CE 1.608,0800 3 5 1 01/02/2022
3 Agente de Portaria e Vigilante

003.006 Padrao 3 Classe F PD3 CF 1.685,8900 3 6 2 01/02/2022
3 Agente de Portaria e Vigilante

004 Padrao 4 PD4
004.001 Padrao 4 Classe A PD4 CA 1.381,6800 4 1 01/02/2022
004.002 Padrao 4 Classe B PD4 CB 1.464,5800 4 2 01/02/2022
004.003 Padrao 4 Classe C PD4 CC 1.547,4800 4 3 01/02/2022
004.004 Padrao 4 Classe D PD4 CD 1.630,3800 4 4 01/02/2022
004.005 Padrao 4 Classe E PD4 CE 1.713,2800 4 5 01/02/2022
004.006 Padrao 4 Classe F PD4 CF 1.796,1800 4 6 01/02/2022
005 Padrao 5 PDS
005.001 Padrao 5 Classe A PD5 CA 1.551,3600 5 ! 64 01/02/2022
5 Monitor de Educ. Infantil
73 Agente Admin., Auxiliar
116 Construcao Civil - Celetista
117 Eletricista - Celetista
126 Monitor Social
131 Monitor de Educ. Especial
200 Monitor Ed. Espec. - Contratos
005.002 Padrao 5 Classe B PD5 CB 1.644,4400 5 2 34 01/02/2022
5 Monitor de Educ. Infantil
14 Construcao Civil
73 Agente Admin. Auxiliar
126 Monitor Social
131 Monitor de Educ. Especial
005.003 Padrao 5 Classe C PD5 CC 1.737,5200 S 3 22 01/02/2022
14 Construcao Civil
15 Eletricista
73 Agente Admin. Auxiliar
75 Instalador Hidraulico
78 Marceneiro
126 Monitor Social
005.004 Padrao 5 Classe D PD5 CD 1.830,6000 5 4 4 01/02/2022
15 Eletricista
55 Chapeador
73 Agente Admin. Auxiliar
005.005 Padrao 5 Classe E PD5 CE 1.923,6900 5 5 4 01/02/2022
15 Eletricista
69 Telefonista
73 Agente Admin. Auxiliar
005.006 Padrao 5 Classe F PD5 CF 2.016,7700 5 6 2 01/02/2022

15 Eletricista

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 1lh7min - Duracao: 0h00mOOseg (15)

Brefeitura Mo | ce Cagapava do Sul [7/ %

Ubiratan ONeira Marques LUIZ PINTO TORRES

Setor de Folha¥e Pagamento
Secretario da Administragao




Pref. Mun. De Cacapava do Sul £ag.

Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica - Estrutura 3 Funcionalismo Data Ref. 09/2022

Faixa Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao

006 Padrao 6 PD6
006.001 Padrao 6 Classe A PD6 CA 1.721,0400 6 1 3 01/02/2022
16 Agente Comunitario de Saude

006.002 Padrao 6 Classe B PD6 CB 1.824,3100 6 2 23 01/02/2022
16 Agente Comunitario de Saude

006.003 Padrao 6 Classe C PD6 CC 1.927,5600 6 3 20 01/02/2022
16 Agente Comunitario de Saude
70 Recepcionista

006.004 Padrao 6 Classe D PD6 CD 2.030,8300 6 4 1 01/02/2022
70 Recepcionista
006.005 Padrao 6 Classe E PD6 CE 2.134,0900 6 5 01/02/2022
006.006 Padrao 6 Classe F PD6 CF 2.237,3500 6 6 01/02/2022
007 Padrao 7 PD7
007.001 Padrao 7 Classe A PD7 CA 1.902,8400 7 1 7 01/02/2022
21 Motorista
007.002 Padrao 7 Classe B PD7 CB 2.017,0100 7, 2 5 01/02/2022
21 Motorista
137 Motorista Minas do Camaqua
141 Motorista - SAMU
007.003 Padrao 7 Classe C PD7 CC 2.131,1800 7 3 13 01/02/2022
21 Motorista
71 Aux. de Enfermagem
77 Mecanico
007.004 Padrao 7 Classe D PD7 CD 2.245,3500 7 4 12 01/02/2022
21 Motorista
71 Aux. de Enfermagem
77 Mecanico
007.005 Padrao 7 Classe E PD7 CE 2.359,5200 i 5 9 01/02/2022
21 Motorista
71 Aux. de Enfermagem
76 Torneiro Mecanico
77 Mecanico
007.006 Padrao 7 Classe F PD7 CF 2.473,6900 7 6 01/02/2022
008 Padrao 8 PD8
008.001 Padrao 8 Classe A PD8 CA 2..072,5200 8 g 5 01/02/2022
49 Tecnico de Contabilidade
80 Agente Administrativo
113 Aux. de Engenharia - Celetista
140 Assistente em Saude
008.002 Padrao 8 Classe B PD8 CB 2.196,8700 8 2 18 01/02/2022

49 Tecnico de Contabilidade
80 Agente Administrativo
103 Agente Admin.Tributario
140 Assistente em Saude

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 11lh7min - Duracao: Oh0OmOOseg (15)

Prefeitura Munil Cagapava do Sul OA /
. 4 Sndy (47

Ubiratan Olivela Marques LUIZ/P INTO TORRES

Setor de Folha de' Ragamento Secretario da Administragao




Pref. Mun. De Cacapava do Sul Pag. 4
Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica C Estrutura 3 Funcionalismo Data Ref. 09/2022
Faixa Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao
008.003 Padrao 8 Classe PD8 CC 2.321,2200 8 3 01/02/2022
008.004 Padrao 8 Classe PD8 CD 2.445,5700 8 4 10 01/02/2022
49 Tecnico de Contabilidade
81 Auditor Fiscal
86 Aux. de Engenharia
103 Agente Admin.Tributario
008.005 Padrac 8 Classe PD8 CE 2.569,9200 8 5 4 01/02/2022
80 Agente Administrativo
81 Auditor Fiscal
103 Agente Admin.Tributario
008.006 Padrao 8 Classe PD8 CF 2.694,2800 8 6 1 01/02/2022
80 Agente Administrativo
009 Padrao 9 PD9
009.001 Padrao 9 Classe PD9 CA 2.157,3600 9 1 1 01/02/2022
74 Operador de Maquinas
009.002 Padrao 9 Classe PD9 CB 2.286,8000 9 2 13 01/02/2022
74 Operador de Maquinas
122 Motorista Operador
143 Operador de Maquinas Agricolas
009.003 Padrao 9 Classe PD9 CC 2.416,2400 9 3 5 01/02/2022
74 Operador de Maquinas
122 Motorista Operador
009.004 Padrao 9 Classe PDY9 CD 2.545,6800 9 4 1 01/02/2022
74 Operador de Maquinas
009.005 Padrao 9 Classe PD9 CE 2.675,1300 9 5 01/02/2022
009.006 Padrao 9 Classe PD9 CF 2.804,5700 9 6 01/02/2022
010 Padrao 10 PD10
010.001 Padrao 10 Classe A PD10 CA 2.254,3200 10 1 14 01/02/2022
21 Motorista
23 Tecnico Em Enfermagem
50 Fiscal de Obras
129 Aux. de Consult. Dentario
197 Aux. Cons. Dentario - Contrato
010.002 Padrao 10 Classe PD10 CB 2.389,5800 10 2 11 01/02/2022
23 Tecnico Em Enfermagem
48 Tesoureiro
129 Aux. de Consult. Dentario
135 Fiscal de Transito
138 Tec. Enfermagem - M. Camaqua
010.003 Padrao 10 Classe PD10 CC 2.524,8400 10 3 9 01/02/2022
23 Tecnico Em Enfermagem
48 Tesoureiro
010.004 Padrao 10 Classe PD10 CD 2.660,1000 10 4 4 01/02/2022
50 Fiscal de Obras
83 Fiscal de Saude

GOVBR GP - Emissao:

02/09/2022 as 1lh7min - Duracao:

0h0Om00seg (15)

Ze Cagapava do Sul

(74[/4/&7/@

Ubiratan Oliveka Margues

Setor de Folha deNPagamento

LUIZ PINTO TORRES

Secretario da Administragac



Pref. Mun. De Cacapava do Sul

Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica

Faixa

PD10 CE 2

010.005

010.006

011
011.001
011.002

011.003
011.004
011.005
011.006

012

012.001

.002

012.003

012.004

012.005

012.006

Descricao

Padrao

Padrao

Padrao
Padrao
Padrao

Padrao
Padrao
Padrao
Padrao

Padrao
Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

10

12

12

12

12

12

Classe

Classe
Classe

Classe
Classe
Classe
Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Estrutura 3

Cargo

Mmoo

130

26
27
30
32
35
98
101
203

26
27
34
35
101
127

26
30
32
99
100
101
104

30
99
100
105

98
101

30
104

Funcionalismo
Sigla Meses
Descricao

Fiscal de Saude

PD10 CF 2.

Fiscal de Obras

PD11
PD11 CA

[N}

PD11 CB 2.

Tecnico em Edificacoes

PD11
PD11
PD11
PD11

(2]
o
w N NN

PD12
PD12
Psicologo
Assistente Social
Enfermeiro 20h
Farmaceutico
Arquiteto
Fonoaudiologo
Cirurgiao Dentista
Engenheiro Civil - Contrato

PD12 CB 3is

Psicologo
Assistente Social
Engenheiro Civil
Arquiteto
Cirurgiao Dentista
Bibliotecario

PD12 CC 3

Psicologo

Enfermeiro 20h
Farmaceutico
Fisioterapeuta
Nutricionista

Cirurgiao Dentista
Assessor Administrativo

PD12 CD 3is

Enfermeiro 20h
Fisioterapeuta
Nutricionista
Engenheiro Florestal

PD12 CE 3.

Fonoaudiologo
Cirurgiao Dentista

PD12 CF 3

Enfermeiro 20h
Assessor Administrativo

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 11lh7min - Duracao: OhOOmOOseg (15)

Prefeitura M

ce Cagapava do Sul

Seicr de Foiha

Pagamento

CA 2.

UWW (A

LUIZ PINTO TORRES

Secretario da Administracac

Pag. 9

Data Ref. 09/2022
Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
795,3600 10 5 1 01/02/2022
930,6200 10 6 1 01/02/2022
.411,8800 11 1 01/02/2022
556,5900 11 2 1 01/02/2022
.701,3100 11 3 01/02/2022
.846,0200 11 4 01/02/2022
.990,7300 11 5 01/02/2022
.135,4400 s 6 01/02/2022
945,1600 12 iC 17 01/02/2022
121,8700 12 2 10 01/02/2022
298,5800 12 3 16 01/02/2022
475,2900 12 4 8 01/02/2022
652,0000 12 5 2 01/02/2022
828,7100 12 6 3 01/02/2022



Pref. Mun. De Cacapava do Sul

Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica

Faixa

013

013,

013.
013.

013.

013.

014
014

014.

014.

014.
014.

014

015

015.

015.

015.
015.
015.
015,

016

GOVBR GP -

001

002
003

004

005

.006

.001

002

003

004
005

.006

001

002

003
004
005
006

Descricao

Padrao
Padrao

Padrao
Padrao

Padrao

Padrao

Padrao

Padrao
Padrao

Padrao

Padrao

Padrao
Padrao

Padrao
Padrao
Padrao

Padrao

Padrao
Padrao
Padrao
Padrao

Padrao

Prefeitura M

13
13

13
13

13

13

14
14

14

14

14
14

14

15

15

15

15
15
15
15

16

Classe

Classe
Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe
Classe

Classe

Classe

Classe

Classe
Classe
Classe
Classe

Estrutura 3

Cargo

o0

97
191
196
202

95

95
96

95

37
132
139
147

133
134
139

L7

148

02/09/2022 as 11h7min - Duracao:

Funcionalismo
Sigla Meses
Descricao
PD13
PD13 CA

Medico Anestesiologista

Valor Grupo Seq.

4,775,2800

Med. Pediatra 20h - Contratos
Med. Traumatologista - Contrat
Medico Psiquiatra - Contrato

PD13 CB
PD13 CC
Medico Clinico Geral 20h

PD13 CD
Medico Clinico Geral 20h
Medico Cardiologista

PD13 CE
Medico Clinico Geral 20h

PD13 CF

PD14

PD14 CA
Medico Veterinario Auditor
Advogado - SMAS - CREAS
Auditor em Saude Publica
Advogado - PGM

PD14 CB
Assessor Controle Interno
Contador Controle Interno
Auditor em Saude Publica

PD14 CC
Contador
Medico Veterinario Auditor

PD14 CD
PD14 CE
Contador
Medico Veterinario Auditor

PD14 CF

PD15
PD15 CA
Enfermeiro 40h - Contratos

PD15 CB
Enfermeiro 40h

PD15 CC
PD15 CD
PD15 CE
PD15 CF

PD16

0h00mOOseg (15)

ce Cagapava do Sui

Ubiratan Oliwgira Marques
Setor de Foiha

Pagamento

5.061,8000
5.348,3100

5.634,8300

5.921,3500

6.207,8600

5.805,4800

6.153,8100

6.502,1400

6.850,4700
7.198,8000

7.547,1200

5.878,2000

6.230,8900

6.583,5800
6.936,2800
7.288,9700
7.641,6600

Oé/M///x

13

13
13

13

13

13

14

14

14

14
14

14

15

15

15
15
15
1S

w N

-

oUW

T

LUIZPINTO TORRES

Secretario da Administragao

Func.

Pag. 6

Data Ref. 09/2022
E.

Inicio

01/02/2022

01/02/2022
01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022
01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
01/02/2022
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Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica = Estrutura 3 Funcionalismo Data Ref. 09/2022

Faixa Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao

016.001 Padrao 16 Classe A PD16 CA 9.550,5600 16 1 01/02/2022
016.002 Padrao 16 Classe B PD16 CB 10.123,5900 16 2 01/02/2022
016.003 Padrao 16 Classe C PD16 CC 10.696,6300 16 3 01/02/2022
016.004 Padrao 16 Classe D PD16 CD 11.269,6600 16 4 01/02/2022
016.005 Padrao 16 Classe E PD16 CE 11.842,6900 16 5 01/02/2022
016.006 Padrao 16 Classe F PD16 CF 12.415,7300 16 6 01/02/2022

Total de Faixas = 16

Total de Faixas de Valor = 96

Drefeitura Mun

= C&@@Pé“"a— do sul Wé m 4/

- “YUIZPINTO TORRES

biratan Olivaka Marques L oo -
Sgcr Seagom; de lagaqmeni_o Secretario da Administragac

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 1lh7min - Duracao: 0h0OmOOseg (15)
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Pref. Mun. De Cacapava do Sul Pag. 4

Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica - Estrutura 5 Conselho Tutelar Data Ref. 09/2022

Faixa Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao

001 Conselheiros Con Tut
001.001 Conselho Tutelar Con Tut 2.327,0400 1 1 7 01/02/2022
22 Conselho Tutelar

Cagapava do Sul <7é I’LZVL% /L/L

Ubiratan Oliveilg Marques LUIZ P INTO TORRES ’

“eior de Folna de Ragamenito Secretario da Administracao

Total de Faixas = 1

Total de Faixas de Valor = 1

afeitura Munici)

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 11h8min - Duracao: Oh0OmOOseg (15)



Pref. Mun. De Cacapava do Sul rag. 4
Tabela de Faixa Salarial - Ordem Numerica = Estrutura 6 Cargos Eletivos Data Ref. 09/2022
Faixa Descricao Sigla Meses Valor Grupo Seq. Horas I.E. Func. Inicio
Cargo Descricao
001 Cargos Eletivos C Eletiv
001.001 Prefeito Municipal Prefeito 16.126,7400 1 1 1 01/02/2022
60 Prefeito Municipal
001.002 Vice Prefeito Municipal Vice Pre 8.063,3700 iS 2 1 01/02/2022

61 Vice Prefeito Municipal

Total de Faixas =1

Total de Faixas de Valor = 2

Prefeitura Munial

Al

Ubiratan Olivaika Marqgues LUIZ LF’INTO TORRES

Setor de Folha de\Pagamento Secretario da Administragao

GOVBR GP - Emissao: 02/09/2022 as 11h8min - Duracao: 0h00OmOOseg (15)



